ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-VHXH
V/v góp ý Dự thảo Công văn

tăng cường công tác quản lý,

bảo đảm an toàn thực phẩm

trên địa bàn

    Đăk Pék, ngày         tháng       năm 2025

           Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

 Thực hiện Công văn số 2144/SYT-ATTP ngày 22/10/2025 của Sở Y tế về

việc góp ý Dự thảo Công văn tăng cường công tác quản lý, bảo đảm an toàn thực

phẩm trên địa bàn.

 Sau khi chỉ đạo cơ quan chuyên môn chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan nghiên cứu, tham mưu góp ý nội dung Dự thảo Công văn tăng cường công

tác quản lý, bảo đảm an toàn thực phẩm trên địa bàn, UBND xã Đăk Pék thống

nhất với nội dung dự thảo Công văn nêu trên.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék báo cáo Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);

- Lưu: VT, VHXH.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cường Thịnh

		2025-10-25T10:31:19+0700

		2025-10-25T13:59:07+0700

		2025-10-25T16:41:05+0700

		2025-10-25T16:41:05+0700

		2025-10-25T16:41:05+0700

		2025-10-25T16:41:05+0700